
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЛЬВІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ
<<^^» ^ '^'^сЯ-' 2025р. м. Львів №

Про затвердження порядків щодо^
організації виборів ректора

Національного університету
«Львівська політехніка»

Відповідно до наказу від 04 грудня 2024 року №730-1-10 Про організацію 
виборів ректора Національного університету «Львівська політехніка», на підставі 
рішення директорату від 07 січня 2025 року (протокол № 1/25),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
- Порядок обрання представників з числа штатних працівників, які не є науковими, 

науково-педагогічними та педагогічними працівниками, для участі у виборах 
ректора Національного університету “Львівська політехніка” (додається);

- Порядок обрання представників з числа студентів, що мають право брати участь у 
виборах ректора Національного університету “Львівська політехніка” (додається);

- Порядок організації роботи спостерігачів на виборах ректора Національного 
університету “Львівська політехніка” (додається);

- Порядок акредитації та роботи представників засобів масової інформації на виборах 
ректора Національного університету “Львівська політехніка” (додається).

2. Організаційному комітету розмістити цей наказ та затверджені порядки на
офіційному веб сайті Університету.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. Ректора ___________________

ГІДНО .
п Зав. канцелярією 

НУ Львівська політехніка"

О7 Ромзча *‘-

Юрій БОБАЛО


